2024 Fiyat Listes] NOVSEN

Elektrik Elektronik Tic. A.S.
Sinyal Lambalari ve Konum Gostergeleri

i |

o 8

F- r |- ; :I 31 r‘.-" E |
_; A




ONESIO

ONESTO, Pushbutton & Pilot Devices
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ONESTO

Sinyal Lambalari OP 7 Serisi

Compact Pushbutton OP7 Serisi

Compact Pushbutton OP5 Serisi

Acil Stop Butonlari

Buzzer

Ledli Konum Gostergesi (Flans:Kare)

Ledli Konum Gostergesi (Flans:Yuvarlak)

Ledli MCB Gostergesi (Flans:Kare)

Ledli MCB Gostergesi (Flans:Yuvarlak)

Ledli Toprak Baglanti Gostergesi (Flans:Kare)

Ledli Toprak Baglanti Gostergesi (Flans:Yuvarlak)

B Tipi RCCB

Ark Hata Kesici




Sinyal Lambalarn & Pushbutonlar

Sinyal Lambalari OP 7 Serisi

Uriin kodu
0043 01
0043 02
0043 03
0043 04
0043 05
0043 11
0043 115
004312
0043125
004313
004314
004315
0043 21
0043 22
0043 23
004324
0043 25

Aciklama

Ledli Sinyal Lambasi (Yesil) 24VAC/DC
Ledli Sinyal Lambasi (Kirmizi) 24VAC/DC
Ledli Sinyal Lambas! (Sari) 24VAC/DC
Ledli Sinyal Lambasi (Mavi) 24VAC/DC
Ledli Sinyal Lambasi (Beyaz) 24VAC/DC
Ledli Sinyal Lambasi (Yesil) 110VAC/DC
Ledli Sinyal Lambasi (Yesil) 125VAC/DC
Ledli Sinyal Lambasi (Kirmizi) 110VAC/DC
Ledli Sinyal Lambasi (Kirmizi) 125VAC/DC
Ledli Sinyal Lambasi (Sar1) 110VAC/DC
Ledli Sinyal Lambasi (Mavi) 110VAC/DC
Ledli Sinyal Lambas! (Beyaz) 110VAC/DC
Ledli Sinyal Lambasi (Yesil) 220VAC
Ledli Sinyal Lambasi (Kirmizi) 220VAC
Ledli Sinyal Lambas! (Sari) 220VAC
Ledli Sinyal Lambasi (Mavi) 220VAC
Ledli Sinyal Lambas! (Beyaz) 220VAC

*Uygun Oldugu Standart : IEC EN60947-1, IEC EN 60947-5-1

Compact Pushbutton OP7 Serisi

Uriin kodu
0041 11
004105
004110
004115
004120
004125
0041 30

Aciklama

Yay Déniisli OP7 Pushbuton (Yesil) NA

Yay Doniigli OP7 Pushbuton (Siyah) NA+NK
Yay Doniigli OP7 Pushbuton (Kirmizi) NA+NK
Yay Déniisli OP7 Pushbuton (Yesil) NA+NK
Yay Déniisli OP7 Pushbuton (Sari) NA+NK
Yay Doniigli OP7 Pushbuton (Beyaz) NA+NK
Yay Doniiglii OP7 Pushbuton (Mavi) NA+NK
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Fiyat
1,20 §
1,20 §
1,20 §
1,50 $
1,50 $
1,20 §
1,60 $
1,20 $
1,60 $
1,20 §
1,50 $
1,50 §
1,20 $
1,20 §
1,20 $
1,50 §
1,50 $

Fiyat
1,70 $
2,20 $
2,20 $
2,20 $
2,20 §
2,20
2,20 §

Compact Pushbutton OP5 Serisi

Uriin kodu
0943 56
0943 57
0943 58
0943 59
0943 60
0 043 62
0943 63
0943 66
094376
0943 86
0943 96
094397

Agiklama

Yay Doniiglii OP5 Pushbuton (Siyah) NA (IP64)
Yay Doniigli OP5 Pushbuton (Yesil) NA (IP64)
Yay Doniglii OP5 Pushbuton (Kirmizi) NA (IP64)
Yay Doniiglii OP5 Pushbuton (Sari) NA (1P64)
Yay Déniisli OP5 Pushbuton (Mavi) NA (1P64)
40mm Gapli OP5 Acil Stop Butonu (Kirmizi) NK (IP64)
Two positions, Knob type

Two positions, Level type

Three positions, Knob type

Three positions, Level type

NO Contact

NC Contact

Acil Stop Butonlari

Uriin kodu
0043 81
0043 82
0043 83
004384
0043 91

Buzzer

Uriin kodu
0 043 06
0043 07
0043 08
0043 09
004316
0043 17
004318
004319

Aciklama

Kutulu Acil Stop Butonu OP5 NK (IP65)
Kutulu Acil Stop Butonu OP5 2NK (IP65)
Kutulu Acil Stop Butonu OP5 NK+NA (IP65)
Kutulu Acil Stop Butonu OP5 2NK+NA (IP65)
OP5 Serisi icin Bog Kutu (Sari) (IP65)

Agiklama

Buzzer (Siyah)12VAC/DC

Buzzer (Siyah)24VAC/DC

Buzzer (Siyah)110VAC

Buzzer (Siyah)220VAC

Ledli, Flagorlii Buzzer (Kirmizi) 12VAC/DC
Ledli, Flagorlii Buzzer (Kirmizi) 24VAC/DC
Ledli, Flagorlii Buzzer (Kirmizi) 110VAC/DC
Ledli, Flagorlii Buzzer (Kirmizi) 220VAC/DC

*Uygun Oldugu Standart : IEC EN60947-1, IEC EN 60947-5-1

Fiyat
2,00 $
2,00 $
2,00 $
2,00 $
2,00 $
2,50 $
2,40 $
2,40 $
2,80 $
2,80 $
0,55 §
0,55 §

Fiyat
4,90 $
530 $
5,30 $
5,80 §
2,50 $

Fiyat
4,00 §
4,00 $
4,00 $
4,00 $
4,50 $
4,50 $
4,50 $
4,50 $



Ledli Gostergeler

Ledli Konum Gostergesi

(Flans:Kare)

Uriin kodu  Agiklama

0043 26 Ledli Konum Gdstergesi 12VAC/DC (Kare) Led:Kirmizi/Yesil
004327 Ledli Konum Géstergesi 24VAC/DC (Kare) Led:Kirmizi/Yesil
0 043 275 Ledli Konum Gdstergesi 48VAC/DC (Kare) Led:Kirmizi/Yesil
004328 Ledli Konum Gdstergesi 110VAC/DC (Kare) Led:Kirmizi/Yesil
0043285  Ledli Konum Gostergesi 125VAC/DC (Kare) Led:Kirmizi/Yesil
004329 Ledli Konum Géstergesi 220VAC/DC (Kare) Led:Kirmizi/Yesil

Ledli Toprak Baglanti Gostergesi

(Flans:Kare)
Uriin kodu  Agiklama
004346  Ledli Toprak Bagl. Gostergesi 12VAC/DC (Kare) Led:Kirmizi/Yesil
004347  Ledli Toprak Bagl. Gostergesi 24VAC/DC (Kare) Led:Kirmizi/Yesil
004348  Ledli Toprak Bagl. Gostergesi 110VAC/DC (Kare) Led:Kirmizi/Yesil
004349  Ledli Toprak Bagl. Gostergesi 220VAC/DC (Kare) Led:Kirmizi/Yesil
Ledli MCB Gostergesi
(Flans:Kare)
Uriin kodu  Agiklama
0043 36 Ledli MCB Gostergesi 12VAC/DC (Kare) Led:Kirmizi/Yesil
0043 37 Ledli MCB Gostergesi 24VAC/DC (Kare) Led:Kirmizi/Yesil
0043 38 Ledli MCB Gostergesi 110VAC/DC (Kare) Led:Kirmizi/Yesil
004339 Ledli MCB Gostergesi 220VAC/DC (Kare) Led:Kirmizi/Yesil

Fiyat
14,00 $
14,00 $
14,00 $
14,00 $
14,00 $
14,00 $

Fiyat
14,00 $
14,00 $§
14,00 $
14,00 $

Fiyat
14,00 $
14,00 §
14,00 $
14,00 $

ONESTO

u-r!"

Ledli Konum Gostergesi l
(Flans:Yuvarlak)

Uriin kodu  Agiklama Fiyat
004330 Ledli Konum Gdstergesi 12VAC/DC (Yuvarlak) Led:Kirmizi/Yesil 14,00 $
0 043 31 Ledli Konum Géstergesi 24VAC/DC (Yuvarlak) Led:Kirmizi/Yesil 14,00 $§
0043 315 Ledli Konum Gdstergesi 48VAC/DC (Yuvarlak) Led:Kirmizi/Yesil 14,00 $
0043 32 Ledli Konum Géstergesi 110VAC/DC (Yuvarlak) Led:Kirmizi/Yesil 14,00 $
0043325  Ledli Konum Gostergesi 125VAC/DC (Yuvarlak) Led:Kirmizi/Yesil 14,00 $
004333 Ledli Konum Géstergesi 220VAC/DC (Yuvarlak) Led:Kirmizi/Yesil 14,00 $

Ledli Toprak Baglanti Gostergesi

(Flans:Yuvarlak)
Uriin kodu  Agiklama
004350  Ledli Toprak Bagl. Gostergesi 12VAC/DC (Yuvarlak) Led:Kirmizi/Yesil
004351  Ledli Toprak Bagl. Gostergesi 24VAC/DC (Yuvarlak) Led:Kirmizi/Yesil
004352  Ledli Toprak Bagl. Gostergesi 110VAC/DC (Yuvarlak) Led:Kirmizi/Yesil
004353  Ledli Toprak Bagl. Gostergesi 220VAC/DC (Yuvarlak) Led:Kirmizi/Yesil
Ledli MCB Gostergesi
(Flang:Yuvarlak)
Uriin kodu  Agiklama
004340  Ledli MCB Gdostergesi 12VAC/DC (Yuvarlak) Led:Kirmizi/Yesil
004341  Ledli MCB Gdostergesi 24VAC/DC (Yuvarlak) Led:Kirmizi/Yesil
004342  Ledli MCB Gostergesi 110VAC/DC (Yuvarlak) Led:Kirmizi/Yesil
004343  Ledli MCB Gostergesi 220VAC/DC (Yuvarlak) Led:Kirmizi/Yesil
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Fiyat
14,00 $
14,00 $
14,00 $
14,00 $

Fiyat
14,00 $
14,00 $
14,00 $
14,00 $



ONESTO / B Tipi RCCB
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Tip B RCD'ler, normal AC ve pals ve anlik DC, dogrusal(diiz) DC ve 1000 Kz.'e kadar olan yiksek frekansh kacak akimlarin tesbiti icin
tasarlanmistir. Asansorler, fotovoltaik invertorler, tibbi cihazlar, UPS cihazlari ve elektrikli arac sarj tesisleri gibi, farkli dalga seklinde kagak

Ureten ekipmanlarin korunmasi amaci ile kullanilir.

B Tipi RCCB (1P+N 240V~)

Uriin kodu
0127 01
0127 02
0127 03
0127 04
0127 05
0127 06
012707
012708
012709
012710
0127 11
012712
012713
012714
012715
0127 16
012717
012718

Aciklama

16A B Tipi RCCB (1P+N) 30mA Scc:10kA
25A B Tipi RCCB (1P+N) 30mA Scc:10kA
40A B Tipi RCCB (1P+N) 30mA Scc:10kA
63A B Tipi RCCB (1P+N) 30mA Scc:10kA
80A B Tipi RCCB (1P+N) 30mA Scc:10kA
100A B Tipi RCCB (1P+N) 30mA Scc:10kA
16A B Tipi RCCB (1P+N) 100mA Scc:10kA
25A B Tipi RCCB (1P+N) 100mA Scc:10kA
40A B Tipi RCCB (1P+N) 100mA Scc:10kA
63A B Tipi RCCB (1P+N) 100mA Scc:10kA
80A B Tipi RCCB (1P+N) 100mA Scc:10kA
100A B Tipi RCCB (1P+N) 100mA Scc:10kA
16A B Tipi RCCB (1P+N) 300mA Scc:10kA
25A B Tipi RCCB (1P+N) 300mA Scc:10kA
40A B Tipi RCCB (1P+N) 300mA Scc:10kA
63A B Tipi RCCB (1P+N) 300mA Scc:10kA
80A B Tipi RCCB (1P+N) 300mA Scc:10kA
100A B Tipi RCCB (1P+N) 300mA Scc:10kA

B Tipi RCCB (3P+N 415V~)

Uriin kodu
0127 21
0127 22
0127 23
012724
0127 25
0127 26
0127 27
012728
012729
012730
0127 31
0127 32
0127 33
0127 34
0127 35
0127 36
012737
0127 38

Agiklama

16A B Tipi RCCB (3P+N) 30mA Scc:10kA
25A B Tipi RCCB (3P+N) 30mA Scc:10kA
40A B Tipi RCCB (3P+N) 30mA Scc:10kA
63A B Tipi RCCB (3P+N) 30mA Scc:10kA
80A B Tipi RCCB (3P+N) 30mA Scc:10kA
100A B Tipi RCCB (3P+N) 30mA Scc:10kA
16A B Tipi RCCB (3P+N) 100mA Scc:10kA
25A B Tipi RCCB (3P+N) 100mA Scc:10kA
40A B Tipi RCCB (3P+N) 100mA Scc:10kA
63A B Tipi RCCB (3P+N) 100mA Scc:10kA
80A B Tipi RCCB (3P+N) 100mA Scc:10kA
100A B Tipi RCCB (3P+N) 100mA Scc:10kA
16A B Tipi RCCB (3P+N) 300mA Scc:10kA
25A B Tipi RCCB (3P+N) 300mA Scc:10kA
40A B Tipi RCCB (3P+N) 300mA Scc:10kA
63A B Tipi RCCB (3P+N) 300mA Scc:10kA
80A B Tipi RCCB (3P+N) 300mA Scc:10kA
100A B Tipi RCCB (3P+N) 300mA Scc:10kA
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Fiyat
138,00 $
138,00 $
138,00 $
138,00 $
138,00 $
138,00 $
150,00 $
150,00 $
150,00 $
150,00 $
150,00 $
150,00 $
168,00 $
168,00 $
168,00 $
168,00 $
168,00 $
168,00 $

Fiyat
156,00 $
156,00 $
156,00 $
156,00 $
156,00 $
156,00 $
174,00 $
174,00 $
174,00 $
174,00 $
174,00 $
174,00 $
188,00 $
188,00 $
188,00 $
188,00 $
188,00 $
188,00 $
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ONESTO / ARK HATA KESICi

ONESTO

Entegre RCBO’lu KADG6L serisi ark arizasi algilama cihaz, seri ark arizalarinin, paralel ark arizalarinin ve yangin kazalarina yol acabilecek

toprak ark arizalarinin tespiti icin tasarlanmistir. Cihaz, muhtemel izolasyon hasari, kablolarin eskimesi, gevsek baglanti, yanlis elektrik
tesisati vb. kaynakli bir ark hatasi tespit ettiginde, yanginlari azaltmak veya énlemek icin devreyi kesecektir. Entegre RCBO ile cihaz, elek-
trik tesisatinda maksimum koruma saglar.

Ark Hata Kesicisi (RCBO’lu) (B Egrisi)

Uriin kodu
022229
0222 30
0222 31
0222 32
0222 33
022234
0222 35
0222 36

Aciklama

Ark Hata Kesicisi A tipi (B Egri
Ark Hata Kesicisi A tipi (B Egri
Ark Hata Kesicisi A tipi (B Egri
Ark Hata Kesicisi A tipi (B Egris
Ark Hata Kesicisi A tipi (B Egri
Ark Hata Kesicisi A tipi (B Egri
Ark Hata Kesicisi A tipi (B Egri
Ark Hata Kesicisi A tipi (B Eg

si) 1P+N /30mA / 6A / AFDD+RCD+RCBO

isi) 1P+N /30mA / 10A / AFDD+RCD+RCBO
isi) 1P+N /30mA / 13A / AFDD+RCD+RCBO
isi) 1P+N /30mA / 16A / AFDD+RCD+RCBO
si) 1P+N / 30mA / 20A / AFDD+RCD+RCBO
si) 1P+N / 30mA / 25A / AFDD+RCD+RCBO
isi) 1P+N /30mA / 32A / AFDD+RCD+RCBO
i)

risi) 1P+N / 30mA / 40A / AFDD+RCD+RCBO

Ark Hata Kesicisi (RCBO’lu) (C Egrisi)

Uriin kodu
0222 53
0222 54
0222 55
0222 56
0222 57
0222 58
0222 59
022260

Aciklama

Ark Hata Kesicisi A tipi
Ark Hata Kesicisi A tipi
Ark Hata Kesicisi A tipi
Ark Hata Kesicisi A tipi
Ark Hata Kesicisi A tipi
Ark Hata Kesicisi A tipi
Ark Hata Kesicisi A tipi
Ark Hata Kesicisi A tipi

gri
gris

gri
gri

C Egr
CE
CE
C Egr
C Egr
C Egri
C Egris
CEj

isi) 1P+N /30mA / 6A / AFDD+RCD+RCBO

isi) 1P+N /30mA / 10A / AFDD+RCD+RCBO
isi) 1P+N /30mA / 13A / AFDD+RCD+RCBO
si) 1P+N / 30mA / 16A / AFDD+RCD+RCBO
si) 1P+N / 30mA / 20A / AFDD+RCD+RCBO
isi) 1P+N /30mA / 25A / AFDD+RCD+RCBO
isi) 1P+N /30mA / 32A / AFDD+RCD+RCBO
i)

risi) 1P+N / 30mA / 40A / AFDD+RCD+RCBO

Fiyat
192,50 $
195,00 $
200,00 $
200,00 $
200,00 $
205,00 $
210,00 $§
220,00 $

Fiyat
192,50 §
195,00 $
200,00 $
200,00 $
200,00 $
205,00 $
210,00 $
220,00 $
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Notlar
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NOVSEN

Elektrik Elektronik Tic.

Kurtkdy Mah. Seyit Onbasl Sok. No:31/B

34912 Pendik / Istanbul

Tel - 90(216) 23222 66
Email :info@novsen.com
Web S WWW.NOVSEN.COmM

Genel Satis Sartlar:

Bu fiyat listesi, Nisan 2024 tarihi itibari ile gecerli olan birim fiyatlarimiz

Fiyatlarimiza K.D.V. dahil degildir.

AS, fiyatlarda herhangi bir ihbara gerek duymaksizin degisiklik

I icermektedir.

apma hakkini




